
2018 年 12 月 20 日 

各 位 

フジッコ株式会社  

 

フジッコ「水煮」製品 一時休売のご案内 

 

平素はフジッコ商品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、この度の弊社「水煮」製品における供給不足につきまして、多大なるご迷

惑をお掛けすることとなり、深くお詫びを申し上げます。  

１１月下旬から複数回放映された大豆の持つ健康効果に関するテレビ番組の影

響によるご注文増を受け、当社といたしましては生産数を増やしてまいりましたが、

現時点では安定供給ができる生産量まで達しておりません。  

つきましては、増産体制が整うまでの間、一時休売とさせていただきたく存じま

す。  

一刻も早く安定供給ができるよう全社一丸となり全力を尽くしてまいります。ご

迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 
１．休売対象商品  

商品名  内容量  ＪＡＮコード  

お料理だいず水煮  195ｇ  4902553043250 

サラダがおいしくなる豆水煮  165ｇ  4902553043168 

カレーがおいしくなる豆水煮  150ｇ  4902553043175 

おいしいだいず水煮  220ｇ  4902553043014 

 

 

２．休売期間  

   ２０１８年１２月２０日～２０１９年１月１４日の見込み  

 

 

以  上  


